
Boučí

Dolní Nivy

Horní Nivy
Horní R ozm yšl

Z5

Z7

Z42

Z9

Z11

Z1
Z39

Z20

Z33

Z24

Z43

Z44

Z25

Z15

Z12

Z4

Z29

Z29Z19

Z51

K16

Z6

Z37

Z47

Z26

Z21

Z50

Z41

Z10

Z23

Z46
Z52

Z28

Z22

Z30

Z48

Z14

Z13

Z16

K14

Z53

Z40

Z44

Z27

Z38

Z49

Z19

Z2

Z3

Z31

Z8

K1

K2

K3

K4
K4

K5

K5

K5

K7

K8

K13

K13

K13

K14

K15

K6K6K6

K6

K7

K7

K7

K7

K8

K7

K16

K16

K7Z54

Z55

Z56

R 3

450

460

600

510

520

610

470

620

440

550

500

540

480

630

490

590

570

640

560

650

580

530

660

490

530

640

650

480

620

490

510

510

500

480

550

600

490

560

440

560

610
590

530

530

540

620

560

580

500

530

480

530

630

520

520

540

590

580

530

520

520

47
0

470

56
0

570

570

590

61
0

530

460

580

570

580

590

640

590

490

540

470

63
0

580

610

510

500

530

440

590

580

480

610

450

58
0

49
0

600

590

490

500

640

580

540

620

530

650

560

510

570

560

460

46
0

47
0

610

450

520 520

490

600

560

660

520

530

500

460

580

560

550

480

450

550

460

490

550

480

490

610

570560

490

440

640

480

470

560

450

600

540

530

480

620

600

630

500

630

610

500

440

500

640

490

470

520

530

530

530

530

570

590

530

490

520

44
0

600

480

450

640

450

510

460

460

580

590

480

60
0

600

450

500

640

570

52
0

560

590

480

48
0

630

580

550

590

560

620

650

490

580

620

480

650

510

590

520

490

510

660

520

480

580

500

440

540

610

500

570

540

550

580

540

630

620

600

480

570

510

630

530

580

57
0

48
0

530

480

570

580

620

590

590

560

620

61
0

580

580

610

58
0

580

470

500

590

520

510

500

54
0

570

550

540

650

600

510

47
0

550

630

480

560

610

470

490

550

540

570

520

640

580

540

560

550

57
0

53
0

580

590

600

520

510

610

620

500

550

580

600

61
0

550

560

570

600

550

590

56
0

580

560

580

540

570

53
0

530

52
0

560

60
0

550

560

590

56
0

570

540

610

590

58
0

58
0

530

570

540

540

570

530

570

520

550

550

560 55
0

590

560

57
0

54
0

580

580

560

580

570

550

570

580

590

560

540

550

690

580

590

670

680

660

550

640

620

650

560

630

710

700

600

610

570

720

530

540

520

510

730

620

640

65
0

670

610

580

620

620

630

610

67
0

690

660

540

60
0

660

610

610

600

600

60
0

630

650

560

720

61
0

630

620

640

610

64
0

590

630

630

590

52
0

680

63
0

710

700

650

590

630

650
580

59
0

680

600

660

570

610

640

570

570

650

640

640

600

590

600

540

670

58
0

64
0

620

600

590

630

600

620

690

610

640

680

630

540

70
0

650

660

670

590

580

570

550

560

530

710

566

540

570

610

60
0

570

560

640

650

66
0

65
0

560

660

550

570

550

590

630

650

580

650

630

540

570

570

630

550

590

630

56
0

570

540

550

560

620

600

620

590

580

580

630

620

640

570580

650

560

620

670

580

580

650

68
0

610

660

570

670

550

60
0

57
0

610

570

530

630

650

630

620

580

550

620

560

590

610

580

55
0

640

640

560

53
0

590

580

560

590

600

620

630

570

530

540

580

630

650

550

56
0

560

630

580

590

600

560

620

550

570

64
0

600

570

560

61
0

530

570

560

570

640

580

570

55
0

640

560

640

57
0

550

600

640

590

560

590

610

550

514

512

598

596

554

552

518

608

612

542

614

616

526

522

618

568

566

528

622

602

624

524

626

628

508

502

504

506

604

606

486

632

494

496

498

634

592 636

594

484

638

43
8

516

572

586

482

538

54
8

582

546
544

48
8

576

564

584

574
588

648

578

468
466

642

464

492

462

55
6

644

452

458

456

646

536

562

558

442

444

446

448

534

652

532

454

472
474

476 478

654

436

656

434

658

662

664

432

666

444

57
4

574

548

502

618

514

634

608

498

572
604

594

564

606

56
8

634

562

516

48
8

564

57
4

514

58
4

442

544

608

546

556

612

556

484
488

632

53
8

512

46
6

532

616

592

624

632

478

476

472

466

448

514

48
2

532

586 532

514

574

634

578

526

582

516

506

584

59
4

592

444

642

534

546

504

564

554

502

588

606

598

572

528

518

45
8

478

648

518

632

53
8

616

564

466

524

496

564

44
8

472

618

564

458

564

572

548

594

506

61
4

486

612

628

514

586

532

566

44
4

582

53
6

478

554

534

556

516

526

624

454

652

552

476

61
6

50
4

454

484

534

578

618

568

576

452

542

626

626

588

548

566

588

47
6

442

568

534

476

558

482
616

504

472

482

468

506

576

518

452

504

46
4

444

632

448

558

624

452

492

636

576

482

564

45
4

562

49
8

58
4

656

552

496

588

576

49
2

576

512

448

442

462

566

526

552

612

514

616

598

538

664

566

656

494

488

484

486

578

594

516

616

49
2

536

532

494

544

47
6

654

618

47
2

592

576 564498

586

562

644

476

47
4

456

588

624

586

536

554

508

524

562

512

48
2

512

582

592

498

482

54
6

628

576

504

546

59
6

518

648
644

504

534

502

516

512

662

464

556

572

48
4

622

446

442

532

588

452

638

612

512

486

576

542

478

474

538

592

578

534

512

478

602

596

584

562

582

466

526

608

516

624

596

592

546

652

582

614

442

566

482

446

536

628

586

646

646

666

528

644

63
8

562

604

554

602

556

596

63
6

466

554

618

554

644

616

578

474

652

528

464

51
4

612

574

562

574

45
2

482

628

598

53
2

554

564

582

552

566

482

596

594
594

656

578

586

472

57
8

464

606

598

484

536

612

502

574

472

552

618

556

572

584

518

628

596

608

508

582

568

534

492

518

642

592604

526

536

524

592
586

588

554

494

456

592

624

538

532

588

482

456

53
6

602

462

522

556

546

642

54
4

598

538

496
652

586

518

614

578

522

582

548

554

648

548

576

568

506

448

614

568

602

558

544

466

524

466

578

522

546

506

522

484

468

524

57
2

552

636

476

574

516

434

478

506

52
8

634

526

654

524

514

524

574

478

464

614

516

502

50
4

436

598

544

554

576

512

598

652

534

646

436

586

538

592

44
2

61
8

494

482

474

576

504
516

506

522

588

534

572

536

646

47
6

522

584

552

568

514

622

58
4

466

55
4

478

608

476

594

504

46
2

458

546

578

624

524

514

538

554

594

562

63
2

508

628

634

552

536

606

526

506

626

518

586

478

594

44
8

496

654

596

468

506

466

646

586

502

538

492

564

476

596

564

526

584

582

566

454

474

468

506

494

514

528

574

596

608

474

548

502

556

564

512

552

594

544

548

562

546

518

586588

504

596

574

558

572542

576
544

484

586 606

59
8

538

534

642

522

462

626

602

622

58
8

484

528

538

526 534

586

59
8

624

628

508

446

528

608

642

574
556

43
8

584

516

64
4

506

562

528

498

60
4

594

54
4

446

488

562

566

518

506

592

662

546

642

522

644

576

486

628

588

508

562

584

604

586

642

638

618

536

502

492

51
8

462

516

486

478

496

606

62
6

464

582

482

542

518

444

588
532

526

612

494

492

568

646

524

46
8

446

468

558

548

536

512

514

508 516

448

558

574

488

604

532

608

522 572

586

46
4

578

488

464

566

474

618

652

598

516

588

536

574

498

48
8

492

462

476

482

502

606

636

566

578

552

438

516

47
2

478

532

57
8

562

524

558

584

518

594

622

564

582

644

478

606

484

482

642

46
2

578

562

486
53
8

532524

496

648

584

502

506

536

608

506

584

524

606

574

526

484

634
556

482

466

616

54
2

498

508

582

594

578

508

566

50
6

476

488

514

474

624

572

636

542

63
4

634

602

558

468

492

462

504

462

48
6

558

654

568

592

508

522

446

502

506

578

584

582

526

542

638

506

562

472

58
6

478

524

644

618

582

498

532

548

642

584

512

58
2

504

522
538

522

484

516

582

488

652

544

598

494

552

584

626

598

516

536

514

502

572

474

53
6

476

646

574

658

602

442

498

638
624

558

504

504

582

492

49
6

51
8

576

528

508

522

488

592

478

604

434

556

53
4

48
6

626

562

596

554

592

538

458

568

596

644

494

518

458

522

44
6

448

45
4

522

496

52
8

596

474

448

476

602

584

638

502

472

528

52
8

544

556

556

444

454

484

562

588

484

51
2

48
8

472

546

622

638

528

614

648

486

476

542

568

584

558

532

468

576

604

586

446

47
2

642

544

596

474

604

606

552

472

496

526

648

488

472

484

632

588

622

514

558

486

654

632

582

518

632

616

47
4

456

534

57
6

564

492

446

548

598604

582

658

456

48
4

556

564

558

55
4

552

562

544

542

546

568

548

572

574

566

576

578

582

592
598

584

594

586

602

596

588

604

606

608

538

612
614

616
618

536

622
624

534

626

532

628

559

58
8

55
4

576

546
582

554

55
2

536

548

566

542

56
6

588

54
4

588

546

542

556

588
594

556

576

576

572

57
6

586

546

568

574

60
4

546

584

536

576

584
594

576

604

548

582

562

58
6

574

55
6

574

578

56
6

582

59
8

568

56
2

552

558

558

594

592

536

55
2

584

602

57
8

578

58
2

55
6

562

598578

592

576

552

586

56
4

54
4

584

55
2

556

56
4

592

582

546

56
8

552

586

586

578

588

588

574

548 538

602

54
6

564

608

55
4

53
8

584

586

54
6

588

546

584

554

584

546

566

554

538

57
4

602

56
2

572

59
4

558
558

606

582

552

54
6

554

54
2

596

55
8

582

59
6

57
4576

576 574

572

53
6

566596

58
4

588

55
6

572

578

598

552

544

582

54
2

564

576

568

592

57
2

578

572

586586

576
574

578

588

584

648

592

624

626

672

628

674

668

698

696

676

694

662

568

678

666

712

66
4

714

638

554

716

692

706

552

582

658

642

702
652

646

718

654

684

656

644

548

562

622

618

686

632

594

598

596

634

616

688

614

708

682

572

612

636

556558

704

564
566

722

546

608

544

606

602

542

604

538 534

724

528 526

536

524514

726

522

512

532

728

518
516

636

686

672

664

602

662

594

556
602

604

586

624

584

584

614

64
6

576

63
6

582

606

578

566

602

596

65
2

644

604 604

588586

608

692

584

654

67
2

692

602

58
2

578

634

666

592

598

616

622

668

628

654

622

624

642

538

654

558

604

656

53
4

582

582

606

592

622

652

54
6

602

698

63
4

604

602

612

702

554

612

662

556

634

602

636

606

562

656

624

678

532

586

686

652

544

654

608

682

546

628

634

60
2

668

60
2

608

638

52
2

694

546

632

606

632

606

666

726

624

642

624

65
8

554

628

598

60
8

568

622

626

558

662

666

66
4

616

594

536

574

626654

64
4

628

576

596

586

604

572

542

588

61
4

628

608

684

684

52
4

636

594

604

604

542

626

604

60
8

632

612

516

538

586

60
8

694

62
4

588

632

688

598

572

612

728

658

606

638

682

596

602

584

59
8

632

61
2

652

676

708

636

59
4

592

62
6

65
6

622

64
2 614

59
8

544

594

668

70
6

556

668

718

568

564

61
4

688

638

574

534

682

608

602

638

604

622

656

634

598

53
2

644

582

606

606

662

536

634

636

612

532

634

616

566

722

632

628

674

596

704

582

606

608

592

612

614

652

598

672

588

686

536

638

69
6

606

648

678

596

578

666

566

618

596

624

644

52
8

604

52
6

588

618

664

584

62
8

592

596

60
4

536

656

62
6

632

642

594

644

676

564

704

646

604

664

59
6

552

626

70
4

70
2

608

622

594

70
8

602

534

642

596

618

592

586

59
2

548

576
646

656

618

64
2

538

606

584

584

674

51
8

666

626

568

704

594

572

532

636

652

592

622

63
2

648

542

596

604 602
598

676

674

608

606

618

616

626

62
8

638

682

612

678

632

692

63
4

544

624

62
2 63
6

594

566

548

698

538

592

69
4

564

648

642

646

644

696

702

686

684

652

656

654
658

664

662

672

66
8

586

688

704

562

582

578

66
6

536

614

554

57
6

534

568

574

532

572

588

546

584

552

558

556

706

524

522

708

528

526

642

604

56
4

534

628

64
6

57
8

558

636

586

56
6

654

636

648

536

60
2

588

57
4

548
564

556

636

58
8

608

542

568

548

552

546

636

58
6

586

584

534

656

568

622

654

638

642

586

536

566

524

578

528

586

592

608

646

562

626

552

55
4

544

616

658

576

652

666

662

564

694

572

564

596

668

656

546

624
564

558

534

614

562

538

59
6

654

66
2

596

664

634

636

616

598
548

572

602

606

65
2

614

618

638

566

592

586

654

596

582

666

648

572

576

614

602

606

684

532

554

586

606

56
4

552

644

558

612

626

528

67
2

644

604

544

634

556

594

698

542

57
2 572

686

564

638

598

594

622

544

662

612

536

552
554

572

586

558

63
4

584

684

534

604

584

636

594

624

602

648

602

556

666

606

55
2

596

626

622

706

61
6

638

682

668

602

562

562

578

584

536

614

528

696

586

566

588

594

548

638

686

646

67
8

552

526

576

636

692

574
642

564

584

546

554

564

578

534

598

59
6

59
4

554

606

556

548

654

64
6

598

624

574

632

586

64
2

584

55
2

564

556

706

546

584

588

642

618 594

638

556

604

556

552
558

56
8

582

55
8

546

628

544

696

574

588

608

63
8

664

568

636

642

662

574

546

588

566

548

578 55
8

61
8

552

554

616

542

586

612

628

652

556

576

612

656

546

588

574

612

632

642

532

666

634

622

632

548

558

648

562

564

628

556

624

56
2

614

652

664

554

644

608

536

60
8

572

644

548

684

592

596 598

56
2

648

586

658

614

554 536

616

584

59
2

532

588

552

56
6

622

544

63
8

598

568

542

632

612

574

628

54
4

558

602

558

582

64
4

658

59
2

56
8

55
2

628

688

608

64
2

568

592

612

652

60
6

588

594

532

554

634

646

632

576

562

586

672

65
6

58
2

586

694

616

546

636

59
2

578

598

57
6

618

554 556

626

582

606

528

554

596

634

61
2

668

634

552

612

538

568

608

544

646

56
8

534

582

566

646

64
4

626

622

548

652

624

646

668

646

614

634

528

618

618

61
2

622

584

538

578

56
8

578

584

568

536

644

532

644

582

582

64
4

572

572

632

558

582

65
4

614

648

592

672

632

602

582

584

638

632

536

566

604

66
4

632

558

608

628

558

55
6

574

594

554

614

606

64
6

54
6

584

556

554

62
8

572

532

562

65
8

544

618

67
6

604

59
4

632

534

67
4

588

544

648

548

632

604

656

536

604

666

636

68
2

614

602

534

598

56
6

576

566

652

562

546

552

652

56
4

582

SEZNAM ÚZEMNÍCH R EZER V
R3 - úz e m ní re z e rva pro roz šíře ní are álu výroby a sk ladování na jihu obce východním  sm ěre m  – VD

SEZNAM R OZVOJOVÝCH PLOCH

Obec Dolní Nivy
* Zastavitelné plochy
Z1 – plocha sm íše ná obytná na jihu obce u křiž ovatk y stávající silnice II/210 a III/2222 - SV
Z2 – plocha technické infrastruk tury pro ČOV Dolní Nivy na jihu obce – T I
Z3 – plocha sm íše ná obytná u z ahrádk ové osady již ně pod bytovým  dom e m  – SV
Z4 – plocha bydle ní v ce ntrální části obce – BV
Z5 – roz šíře ní are álu výroby a sk ladování na jihu obce  východním  sm ěre m  – VD
Z6 – plocha sm íše ná obytná u původní m ate řsk é šk oly na východě obce  se ve rně nad stávající silnicí II/210 – SV
Z7 – plocha bydle ní u původní m ate řsk é šk oly na východě obce se ve rně nad stávající silnicí II/210 – BI
Z8 – plocha dopravní infrastruk tury pro park oviště za obecním  úřade m  u obchodu – DS
Z9 – plocha bydle ní u bytového dom u na z ápadě obce  – BI
Z10 – plocha bydle ní v se ve rní části obce západně podél průje z dné silnice III/21037 – BI
Z11 – plocha bydle ní v se ve rní části obce propojující obe c Dolní Nivy se  sídle m  Horní Nivy – BV
Z51 - plocha výroby a sk ladování na jihu obce  m e z i silnicí II/222 a III/2222 - VZ1
Z54 - plocha z vláštní dopravy na Podk rušnohorsk é výsypce - DX1
Z55 - plocha spe cifick é dopravy na Podk rušnohorsk é výsypce - DX

Z12 - plocha občansk ého vybave ní urče ná pro m ultifunk ční hřiště u rybníka v již ní části sídla – OS
Z13 - veře jné prostranství s veře jnou z e le ní charak te ru park u v blíz k osti rybník u v již ní části sídla – ZV
Z14 – plocha bydle ní na jihu sídla – BV
Z15 – plocha bydle ní u rybník a v již ní části sídla – BV
Z16 – plocha re k re ace se ve rně nad rybník e m  v již ní části sídla – RI
Z19 – plocha bydle ní v se ve rní části sídla – BV
Z20 - plocha bydle ní v blíz k osti kapličk y v se ve rní části sídla – BV
Z21 – plocha bydle ní m e z i ZÚ v se ve roz ápadním  cípu sídla – BV

Sídlo Horní Nivy
* Zastavitelné plochy

Z22 – plocha pro občansk é vybave ní na jihovýchodě sídla – OX1
Z23 - plocha sm íše ná obytná na jihovýchodním  ok raji sídla u m alého rybník u – SV
Z24 - plocha sm íše ná obytná v jihovýchodní části sídla se ve rně nad m ístní k om unik ací – SV
Z25 - plocha bydle ní v ce ntrální části sídla se ve rně nad m ístní k om unik ací – BV
Z26 - plocha bydle ní v ce ntrální části sídla již ně pod m ístní k om unik ací – BV
Z27 - veře jné prostranství s veře jnou z e le ní charak te ru park u v ce ntrální části sídla – ZV
Z28 - plocha občansk ého vybave ní pro m ultifunk ční hřiště v ce ntrální části – OS
Z29 – plochy bydle ní v západní části sídla podél m ístních k om unik ací – BV
Z30 - plocha re k re ace  na se ve roz ápadě sídla – RI
Z31 – plocha te chnick é infrastruk tury pro ČOV Horní Roz m yšl vče tně m ístní k om unik ace  – T I
Z53 - plocha občansk ého vybave ní jihovýchodně pod sídle m  - OX1

Sídlo Horní R ozm yšl
* Zastavitelné plochy

I. ETAPA

Z33 – plocha bydle ní na již ním  ok raji sídla východně z a bývalou šk olou – BI
Z37 - plocha občansk ého vybave ní se  spe cifick ým  využ itím  pro pořádání k ulturních a spole če nsk ých akcí v ce ntrální části sídla – OX
Z38 - veře jné prostranství s ochrannou a iz olační z e le ní na východě sídla – PX2
Z39 – plocha výroby a sk ladování na východě sídla – VZ
Z40 – plocha bydle ní v proluce ZÚ v se ve rní části sídla – BV
Z41 – plocha bydle ní v se ve rní části sídla – BV
Z42 – plocha bydle ní na se ve roz ápadě sídla – BV
Z43 – veře jné prostranství s veře jnou z e le ní charak te ru park u na z ápadě sídla – ZV
Z44 - plochy sm íše né obytné naproti stávajícím u z e m ědělsk ém u are álu na z ápadě sídla – SV
Z46 – plocha sm íše ná obytná východně od stávajícího z e m ědělsk ého areálu na jihu sídla – SV
Z47 – plocha bydle ní na již ním  ok raji sídla z ápadně od stávající průje z dné silnice  - BI
Z48 – plocha sm íše ná obytná na již ním  ok raji sídla z ápadně od stávající průje z dné silnice – SV
Z49 – veře jné prostranství s ochrannou a iz olační z e le ní na jihu sídla m e z i pře lož k ou silnice II/210 a roz vojovou plochou bydle ní  - PX2
Z50 – plocha te chnick é infrastruk tury pro ČOV Boučí na jihu sídla – T I
Z52 - plocha re k re ace  na východě sídla - RZ
Z56 - plocha dopravní infrastruk tury pro napoje ní Boučí na obchvat silnice III/21036 - DS

Sídlo Boučí
* Zastavitelné plochy

* Plochy změn v krajině

K1 - plocha sm íše ná ne z astavěného úz e m í s re k re ační ne pobytovou funk cí – přírodní k oupaliště u rybník a na jihu Horního Roz m yšlu – NSr
K2 - výsadba m im ole sní z e le ně na T T P jak o z alož e ní ÚSES a protie roz ní opatře ní se ve rně nad Horním i Nivam i u hranice řeše ného úz e m í – NSz p
K3 – doplnění chybějící m im ole sní z e le ně jak o z alož e ní ÚSES na se ve roz ápadě Horních Niv – NP
K4 - doplnění chybějící m im ole sní z e le ně jak o založ e ní ÚSES západně od Dolních Niv – NP
K5 - doplnění chybějící m im ole sní z e le ně jak o založ e ní ÚSES na se ve ru Horního Roz m yšlu – NP
K6 – hydrická re k ultivace na Podk rušnohorsk é výsypce – NT 1
K7 – le snická re k ultivace na Podk rušnohorsk é výsypce – NT 1, NT 2
K8 – z e m ědělsk á re k ultivace na Podk rušnohorsk é výsypce – NT 1
K13 – uk onče ná le snick á re k ultivace  be z  dořeše né le gislativy na Podk rušnohorsk é výsypce  – NT 1, NT 2
K14 – plocha sm íše ná ne z astavěného úz e m í s re k re ační ne pobytovou funk cí pro roz šíře ní přírodního k oupaliště východně od Horních Niv – NSr
K15 – sanace  části ruše né pře lož k y silnice  II/210 (stávající III/21036) a z ale snění – NSl

I. ETAPA

II. ETAPA
K16 – le snick á re k ultivace  na Podk rušnohorsk é výsypce  – NT 1, NT 2

LEGENDA
stabilizované 
plochy

plochy
zm ěn
I. etapa

hranice  ře še ného úz e m í

hranice  zastavěného úz e m í k 15.03.2018
zastavite lné plochyZ1

hranice  je dnotlivých k atastrálních úz e m í

územ ní
rezervy

úz e m ní re z e rvyR 3

plochy
zm ěn
II. etapa

plochy z m ěn v k rajiněK1 K16

ÚZEMNÍ PLÁN DOLNÍ NIVY
Úplné znění ÚP po vydání zm ěny č. 1

Záznam  o účinnosti
Úplné znění Územ ního plánu Dolní Nivy po vydání Zm ěny č. 1

Správní orgán, k terý poslední zm ěnu vydal:

Datum  nabytí účinnosti poslední zm ěny:
Oprávněná úřední osoba pořizovatele:
Ing. Lucie  Sz abó, re fe re nt úz e m ního plánování
Městsk ý úřad Sok olov, Rok ycanova 1929, 356 01 Sok olov

Razítk o:                                                                    Podpis:

Zastupite lstvo obce  Dolní Nivy
Pořadové číslo poslední zm ěny: 1

ve doucí proje k tant
Ing.arch.A.Kask ová
Kraj
Obe c s rozš.působ.
obsah

ÚZEMNÍ PLÁN DOLNÍ NIVY

Výk res zák ladního členění územ í

odpovědný proje k tant
Ing. arch. A. Kask ová

k re slil
I. Jatiová

datum
stupe ň

č. zak.

výk re s číslo

m ěřítk o

I./2019

Územ ní plán

1706/DN - III.

1

1:5 000

Karlovarsk ý
Sok olov

Dolní Nivy
Městsk ý úřad Sok olov

Obec
Pořiz ovate l

Úplné znění ÚP po vydání zm ěny č. 1


